
Číčenický hlasatel 
 

1 

 

Číčenický hlasatel 
Ročník 14., č. 3                                Září 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

u pomlázku, dosti času na lásku. Také zdraví, pohodu a vždy dobrou náladu.  

ZPRÁVY Z RADNICE: 

* V měsíci květnu započala stavební firma HIKI, spol. s r.o. s realizací akce „Oprava kaple“. 
Oprava probíhá z dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2021. 
Jihočeský kraj nás podpořil částkou 240 000,- Kč. Děkujeme Jihočeskému kraji za finanční 
podporu.  

 

 

 

 

 

 

 

* Firma Vialit Soběslav spol. s r.o. zrealizovala akci „Oprava MK Číčenice – Strpí“. Tato akce 
byla podpořena MMR (Ministerstvem pro místní rozvoj) částkou 2 169 955,- Kč. Vysoutěžena 
byla za 3 099 937,- Kč, přičemž celkové náklady nakonec dosáhly 2 893 721,12 Kč. Děkujeme 
MMR za finanční podporu. 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

2 

 

* V průběhu měsíce srpna započala Stavební firma HUKO s.r.o. s akcí „Chodník podél II/141 - 
Číčenice“. Realizace této akce nepochybně ovlivní nejen majitele sousedních nemovitostí, ale 
také účastníky silničního provozu. Zhotovitel spolu s obcí se snaží, aby byla omezení v co 
nejmenší rozsahu a zároveň netrvala příliš dlouho. I přesto prosíme všechny občany o 
pochopení při realizaci této stavby. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Usnesení z III. zasedání Zastupitelstva obce Číčenice v roce 2021 ze dne 26. 04. 2021 

Schválené usnesení: 

21/03/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje program III. zasedání ZO Číčenice v roce 2021 konaného 
dne 26. 04. 2021. 
22/03/2021: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2021 a schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4/2021. 
23/03/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem jednotky č. 46/1 (provozovna pohostinství o 
celkové výměře 261,41 m2) nacházející se v budově č. p. 46 v obci Číčenice (objekt občanské 
vybavenosti) dle zveřejněného záměru, paní Jitce Hečkové, bytem Číčenice 20, 387 71 Číčenice, a to na 
dobu neurčitou. 
24/03/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemků p.č. 610/1 o výměře cca 45 m2 a p.č. 
335/2 o výměře cca 5 m2 v katastrálním území Číčenice paní **** ****, **** a to za cenu dle 
rozhodnutí ZO ze dne 27. 12. 2007 (ostatní pozemky - 35,- Kč/1m2 + náklady spojené s prodejem). 
Prodej části pozemků ppč. 610/1 a p. č. 335/2 bude uskutečněn po vypracování geometrického plánu. 
ZO pověřuje k podpisu předmětné smlouvy starostku obce.  

25/03/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Technických služeb Číčenice za účetní 
období 01. 01. 2021 až 01. 03. 2021 v jejím plném rozsahu.                                                                

26/03/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru (movité věci – plechové garáže) TJ Blata 
Číčenice z.s. ZO pověřuje k podpisu předmětné smlouvy starostku obce. 

27/03/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru (movité věci – plechové garáže) 
Mysliveckému spolku Strážka Číčenice. ZO pověřuje k podpisu předmětné smlouvy starostku obce.  
Nepřijaté usnesení: 

      Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru Lince bezpečí. z.s.  Praha ve výši 3 000,- Kč na provoz. 

 

 

 
Usnesení z IV. zasedání Zastupitelstva obce Číčenice v roce 2021 ze dne 24. 05. 2021 

Schválené usnesení:                                                                                                    

28/04/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje změnu programu IV. zasedání ZO Číčenice v roce 2021 
konaného dne 24. 05. 2021.                                                                                                                            

29/04/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje program IV. zasedání ZO Číčenice v roce 2021 konaného 
dne 24. 05. 2021.                                                                                                                                                

30/04/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené 
působnosti na úseku agendy přestupků, mezi městem Vodňany a obcí Číčenice, v předloženém znění 
a pověřuje starostku obce podpisem předmětné smlouvy. 

      31/04/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: PI- 
      014330066440/003 mezi obcí Číčenice a EG.D, a.s. Brno.  
      ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy 
      32/04/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného  
      břemene č.: PI-001030065260/002-ELIS mezi obcí Číčenice a EG.D, a.s. Brno.                     
      ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy.  



Číčenický hlasatel 
 

3 

 

33/04/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dodatku č. 4 Smlouvy o nájmu vodovodu pro 
veřejnou potřebu a jiného vodohospodářského majetku obce Číčenice za účelem jeho správy a 
provozování uzavřené dne 27. 9. 2006 včetně pozdějších dodatků, mezi obcí Číčenice a společností 
ČEVAK a.s., v předloženém znění (varianta č. 1) a pověřuje starostku obce podpisem předmětného 
dodatku.  

34/04/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku: -      
p.č. 613 o výměře 38 m2 ostatní plocha v k.ú. Číčenice.  
35/04/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku: - 
p.č. 613 o výměře 49 m2 ostatní plocha v k.ú. Číčenice. 
 
Nepřijaté usnesení: 

      Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru prodeje části obecního pozemku: - p.č. 512/1  
      ostatní plocha v k.ú. Číčenice. 
      Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru prodeje části obecního pozemku: - p.č.  613 ostatní  
      plocha v k.ú. Číčenice. 

 
Usnesení z V. zasedání Zastupitelstva obce Číčenice v roce 2021 ze dne 30. 06. 2021 

Schválené usnesení: 

36/05/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje program V. zasedání ZO Číčenice v roce 2021 konaného 
dne 30. 06. 2021. 

37/05/2021: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2021, č. 7/2021 a schvaluje 
rozpočtové opatření č. 8/2021. 

38/05/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2020 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2020 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením s  
„výhradou“ a přijetím opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce. Písemná zpráva o plnění přijatých opatření bude podána ve lhůtě do 
31. 12. 2022. 

39/05/2021: Zastupitelstvo obce Číčenice schvaluje účetní závěrku obce Číčenice za rok 2020 v jejím 
plném rozsahu. Zastupitelstvo zjistilo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu skutečností 
posuzovaných podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, věrný a poctivý 
obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

40/05/2021: Zastupitelstvo obce Číčenice schvaluje účetní závěrku MŠ Číčenice za rok 2020 v jejím 
plném rozsahu. Zastupitelstvo zjistilo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu skutečností 
posuzovaných podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, věrný a poctivý 
obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 
41/05/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p.č. 613 o výměře 87 m2 
- ostatní plocha v k.ú. Číčenice dle vyznačeného zákresu za cenu 4,- Kč/m2/rok Ing.****. ZO pověřuje 
starostku k podpisu předmětné smlouvy. 
42/05/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje výzvu k podání nabídek na realizaci zakázky malého 
rozsahu na akci „Rekonstrukce požární zbrojnice“ dodavatelům Stavitelství Macháč, Kodádkova 476, 
Vodňany, Š+H Bohunice s.r.o., Temelín č.p. 3, Temelín, HIKY, spol. s r.o., Chelčice 106, Vodňany, 
Stavitelství - Ing. Pavel Šťástka, Legií 1241, Vodňany, KOČÍ a.s, K Lipám 132, 397 01 Písek, Milan Turek 
– RENOVA, Třída Národní svobody 33/7, Písek, Roman Kučera – stavitelství, K. Kovařovice, 1315/1, 
České Budějovice, ŠVEC s.r.o.,  Malé Nepodřice 76, Dobev. 
43/05/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje pětičlennou komisi pro otevírání a hodnocení nabídek 
dodavatelů na akci „Rekonstrukce požární zbrojnice“ ve složení Mgr. Tomáš Koblenc, Daniel Veselý, 
Ing. Václav Novotný, Bc. Jaroslav Němejc, Karel Kotrc. Náhradníci Renata Regálová, Jiří Hraba.  
44/05/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: PI-
014330066440/003 mezi obcí Číčenice a EG.D, a.s. Brno.  ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné 
smlouvy. 



Číčenický hlasatel 
 

4 

 

Usnesení z VI. zasedání Zastupitelstva obce Číčenice v roce 2021 ze dne 09. 08. 2021 

Schválené usnesení: 

45/06/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje program VI. zasedání ZO Číčenice v roce 2021 konaného 
dne 09. 08. 2021. 

46/06/2021: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2021 a schvaluje 
rozpočtové opatření č. 11/2021. 

47/06/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce č. 02/2021 (80 ks 
kompostérů) mezi obcí Číčenice a DSO Blanicko – otavského regionu a schvaluje uzavření smluv o 
výpůjčce s konečnými uživateli. ZO pověřuje starostku k podpisu předmětných smluv. 
48/06/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě (vodovodní přípojka) mezi obcí Číčenice a Ing. ****** *****, bytem******. ZO 
pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy. 

49/06/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu obce mezi obcí Číčenice a DSO Blanicko – otavského regionu ve výši 
287 980,- Kč na předfinancování projektu „Domácí kompostéry pro obce DSO Blanicko – otavského 
regionu“. Příjemce je povinen vrátit celou výši poskytnuté NFV na účet poskytovatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy do 31. 12. 2021. ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy. 

Nepřijaté usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 486/1 o výměře cca 50 m2 
ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Číčenice. 
 
****** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, přístupný k nahlédnutí na OÚ v Číčenicích. 

 

******************************************************************************************* 

Dne 16. října 2021 
bude přistaven 

VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER NA ODPAD 
(na obvyklých místech) dle rozpisu 

 

Cihelna        8:00 –   8:50 hod. 

Újezdec        9:00 –   9:50 hod. 

Strpí      10:00 – 10:50 hod. 

Číčenice                 11:00 – 13:00 hod. 
 

AUTOBATERIE, ZÁŘIVKY, PNEUMATIKY, TELEVIZORY, 

LEDNICE, BARVY, KOBERCE, PLASTY apod. 

NEUKLÁDAT DŘEVO, TRÁVU, LISTÍ, PAPÍR, ŽELEZO. 
 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V červenci letošního roku byl zaměstnancům obce Číčenice, kteří pečují o veřejná 

prostranství a veřejnou zeleň, prezentován produkt společnosti John Deere, konkrétně 

sekací traktůrek John Deere X 950 R. Zaměstnanci byli nejen seznámeni s technickými 

parametry tohoto stroje, ale bylo jim umožněno osobně si tento stroj vyzkoušet v jim 

dobře známém terénu, což samozřejmě odhalilo jeho skutečné vlastnosti a zároveň 

dovolilo porovnat tento stroj s doposud využívanou mechanizací. Za tuto prezentaci 

bychom chtěli poděkovat společnosti DAŇHEL AGRO a.s. z Týna nad Vltavou a jmenovitě 

pak panu Davidu Doktorovi, který tuto akci zprostředkoval. Děkujeme.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Číčenický hlasatel 
 

6 

 

Jen si větře skuč, prázdniny jsou fuč 
 

Další rok nám začíná, lištička nás zas vítá.  Kde? Přece v naší                    

žluté školce, která volá:   ,, Ať jsi kdo jsi, pojď si hrát, 

                                            tady tě má každý rád. 

                                            Malý nebo veliký, 

                                            holka nebo kluk, 

                                            tady je to fuk. " 

První dny ještě prázdninového otevření si s námi užívali i některé děti 

- kluci a holčičky, kteří v září budou už školáčky. Společně jsme si 

ještě hráli hry, když nebylo veliké teplo také užívali školní zahrady 

nebo procházek po vsi. Stále nás trošku strašila všude přítomná 

nákaza COVID, ale všechnu dobrou náladu nám to opravdu nesebralo. 

Ze všech koutků budovy naší školky se ozýval tichý šepot: 

                      ,,Nový rok nám začíná, lištička nás zavolá, 

                        zahrajem si písničky, řekneme si básničky. 

                        Hračky si zas užijem, s lištičkou si pohrajem. 

Nevěříte? Opravdu. Příštím školním rokem nás totiž provede šikovná 

a chytrá liška. Seznámí nás nejen s prostředím školky a celých 

Číčenic, ale bude s námi i zpívat, cvičit, počítat, kreslit, malovat          

a hodně si povídat, protože i lišky si rády povídají: 

                               ,, Svěřila se liška lišce, 

                                  o čem včera četla v knížce.  

                                  Představte si, co v knížce stojí, 

                                  prý se děti lišek bojí." 

Ale kdepak, my se našich lištiček bát nebudeme, raději se v průběhu 

roku zkusíme z příběhů a básniček dovědět mnoho o provozu na 

cestách, o slušném chování v přírodě, o tom, jak chránit sebe i kamarády 

při hraní venku i ve třídě, budeme poznávat zvířátka domácí, z lesa i od 

vody, prostě si budeme užívat společného života ve školce s kamarády. 

A se všemi rodiči dětí zapsaných na nový školní rok jsme se sešli ve 

čtvrtek 2. září a řekli si důležité věci o provozu naší mateřské školy ve 

školním roce 2021/2022. 
 

 



Číčenický hlasatel 
 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KNIHOVNA A INTERNET ČÍČENICE 

 

 

 

 

 

 

 

PODĚKOVÁNÍ a UPOZORNĚNÍ: 

Dovolte mi poděkovat bývalé knihovnici paní Blance Hájkové za vzorné vedení obecní 
knihovny v Číčenicích. Přejeme hodně zdravíčka a pohody do dalších let. 

Novou knihovnicí bude paní Jana Išová.                                   Renata Regálová 
 

 

OTEVÍRACÍ DOBA KNIHOVNA A INTERNET 

    

 PONDĚLÍ a ÚTERÝ od 11. 10. 2021 
 

16:00   -   18:00 hodin  
 

                                                                                     Jana Išová - knihovnice  

Jubilanti: 
     

Srpen:        Hájková Blanka                    83  

                     

Září:            Vavrušková Marie              92   

                    Kozel Jiří                               75  

 

Narodili se: Daniel Doktor  

                      Emma Chrebet 

 

GRATULUJEME 



Číčenický hlasatel 
 

9 

 

ORANŽOVÝ ROK V OBCI 
 
 

 

 

 

 

 

Partnerství s JE Temelín ze Skupiny ČEZ 
 
 

Generálním partnerem zmíněných akcí v Číčenicích je  

JADERNÁ ELEKTRÁRNA TEMELÍN ze SKUPINY ČEZ, 

které patří veliké poděkování. 
 

Připravujeme „Oranžový rok“ 2021 
 

MÍSTO A ČAS KONÁNÍ AKCE BUDE UPŘESNĚN - dle vládních nařízení.  

Více na webových stránkách obce - www.cicenice.cz. 
 

Vepřové hody                                                                                          Termín konání: 15. 10. 2021 

XII. Myslivecký ples                                                                                 Termín konání: 05. 11. 2021 

Sportovní ples                                                                                          Termín konání: 20. 11. 2021 

Vánoční dílna                                                                                           Termín konání: 27. 11. 2021 

Mikulášská nadílka                                                                                  Termín konání: 04. 12. 2021  

Silvestr                                                                                                       Termín konání: 31. 12. 2021 
 

     

Upozorňujeme pořadatele akcí v rámci "Oranžového roku" na povinnost vyúčtovat zálohu, 
dodat článek a kvalitní, neupravené fotografie obsahující příslušné logo, a to nejpozději do 
týdne od uspořádání akce. Nebude-li tato povinnost dodržena, nebude možné vyplácet 
zálohy na konání akcí a pořadatelům budou náklady spojené s uspořádáním akce ve výši dle 
žádosti vyplaceny až následně, tedy až po splnění uvedené povinnosti. 

     

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

10 

 

Pétanque v Číčenicích 
Ani covid-19 nezastavil již 10. ročník hry v pétanque v Číčenicích. Ba naopak, přihlásilo se 
rekordních 18 mužstev. Po přípravách a pár kapek před začátkem turnaje se rozehrálo klání, 
kterého se zúčastnili hráči všech věkových kategorií. Nejen samotná hra, ale také diváci a 
kolemjdoucí si užívali dobré pohody, počasí, ale také i točícího se občerstvení ve formě 
prasátka. Je vidět, že manželé Hečkovi tuto již desetiletou tradici neberou na lehkou váhu a 
jsou připraveni nejen na místní, ale i na okolní hráče, diváky a fanoušky. 

Ale dost řečí přípravám a pojďme k samotné hře. Letošní vítězové, ale i zároveň nováčkové 
této hry, Klára Čejková a Miroslav Fodor, hráli nejen s noblesou, ale také s hráčskou vášní. Na 
druhém místě se umístili manželé Šmitmajerovi, kteří tento turnaj zatím ještě nevyhráli, ale 
již několikrát byli krůček od stupně nejvyššího. Třetí se umístili již také všem známý děda 
s vnukem, František Vilas a Ondra Hrdlička. Také poděkování má své místo, nejen Jaderné 
elektrárně Temelín ze Skupiny ČEZ, obci Číčenice ve spolupráci s obecní hospodou, ale také 
zapisovatelce, paní Ivaně Koudelkové, a hlavně všem zúčastněným. 

Co dodat na závěr, děkujeme všem a mějte především hodně zdraví v této neobvyklé době.  

Pétanque zdar!                                                                                                                     Michal Pečený 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

11 

 

Výlet s hasiči 
V sobotu 7. srpna uspořádala obec Číčenice „Výlet s hasiči“ v rámci projektu Oranžového roku 
2021. Vyrazili jsme autobusem do Pelhřimova. Měli jsme možnost v ceně vstupenky navštívit 
3 objekty, všechny v centru vzdálené od sebe cca 10 minut chůze - věž Muzea 
rekordů, přilehlou zahradu s obřími předměty a expozici Zlaté české ručičky. 

Poté jsme měli rozchod na oběd a ve 14 hodin jsme odjeli do ZOO v Táboře Větrovy. Všichni, 
co se zúčastnili výletu si ho užili a bylo to vidět i na usměvavých tvářích. Děkujeme generálnímu 
partnerovi JE Temelín ze Skupiny ČEZ za finanční podporu, díky které byla doprava i vstupné 
pro všechny zdarma. 

Renata Regálová 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

12 

 

Setkání seniorů 
V sobotu 11. září uspořádal Číčenický klub ve spolupráci s obcí Číčenice v rámci 
Oranžového roku 2021 "Setkání seniorů". Naši senioři zavítali do opraveného sálu obecní 
hospody, kde pro všechny bylo připraveno pohoštění. 
Místostarosta obce Mgr. Tomáš Koblenc a členky Číčenického klubu přivítali přítomné                       
a poděkovali Generálnímu partnerovi JE Temelín ze Skupiny ČEZ. Přítomní si popovídali, zasmáli, 
zazpívali, zavzpomínali a věříme, že si užili pěkné odpoledne. 
Je dobře, že si naši senioři na sebe vzájemně našli čas a chuť sejít se a při písničce zapomenout 
na problémy, které s sebou mnohdy přináší neúprosně plynoucí čas a tato komplikovaná doba. 
Přejme všem hodně zdraví a ať jim ta chuť k vzájemnému setkávání se vydrží. 
Odvoz seniorů byl zajištěn služebním vozem, který obdržela naše obec od Skupiny ČEZ. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 

Z důvodu nepříznivé epidemiologické situace, která neumožňovala setkávání většího počtu 
osob, se neuskutečňovalo tradiční "vítání občánků". V současné době se nabízí uskutečnit 
tento slavnostní obřad obvyklým způsobem, tedy v budově Obecního úřadu Číčenice, avšak za 
dodržení aktuálních protiepidemických opatření (omezení počtu osob, patřičné rozestupy, u 
dospělých za použití ochranných prostředků dýchacích cest) nebo jej uskutečnit ve venkovních 
prostorách. Mezi občany naší obce bychom měli přivítat Tomáše Holečka, Jana Kostku, 
Vladimíra Šeriho, Daniela Doktora, Leontýnu Hálovou, Kateřinu Blechovou a Emmu Chrebet. 
Žádáme proto rodiče, aby se vyjádřili, kterou z těchto variant by preferovali. Pokud pro ně není 
akceptovatelná žádná varianta, mohou si rodiče vyzvednout připravené dárky v budově 
Obecního úřadu Číčenice v úředních hodinách, a to od 11. 10. 2021. V takovém případě 
rodičům přejeme, aby jim jejich děti byly radostí a aby spolu zažili hodně krásných chvil, na 
které budou vždy rádi vzpomínat. Dětem přejeme jen to nejlepší, hodně štěstí, zdraví, lásky a 
bezstarostné dětství. Naše nejmenší spoluobčany co nejsrdečněji vítáme mezi nás a pevně 
věříme, že se jim bude v naší obci žít dobře a spokojeně.    

 

 

 

 

 

 

 



Číčenický hlasatel 
 

14 

 

PODĚKOVÁNÍ ZA PARTNERSTVÍ V PROJEKTU ORANŽOVÝ ROK 2021 
Obec Číčenice i v letošním roce využila nabídku partnerství v projektu Oranžový rok 2021 se 
společností ČEZ a.s. 

Dovolte mi poděkovat JE Temelín ze Skupiny ČEZ, která v rámci uvedeného projektu finančně 
podporuje pořádání sportovních a kulturních akcí u nás v Číčenicích, jak pro děti, tak pro 
dospělé. Doufáme, že se organizace těchto akcí vyvede a bude to zdařilá spolupráce jako v 
předcházejících letech.                                                  Starostka obce Číčenice Renata Regálová 

 

 

 

 

  

PRO DLOUHÉ CHVÍLE 

 

  

 



Číčenický hlasatel 
 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 
v minulém čísle Číčenického hlasatele jsme Vás informovali o získání dotace na kompostéry   
na biologicky rozložitelný odpad. Seznam žadatelů, kteří se již dříve přihlásili, je k nahlédnutí 
v kanceláři OÚ Číčenice v úředních hodinách (PO, ST, PÁ). Obec Číčenice má aktuálně volných 
ještě 25 kusů kompostérů. Pokud máte o kompostér zájem, přihlaste se na OÚ Číčenice 
osobně a nebo zašlete žádost e-mailem na adresu oucicenice@centrum.cz, a to do 10. 10. 

2021. Kompostéry budou následně po telefonické domluvě rozváženy žadatelům. 

 

 

 
 

 
 

mailto:oucicenice@centrum.cz


Číčenický hlasatel 
 

16 

 

MS Strážka Číčenice 
 

Děkujeme členům MS Strážka Číčenice za odpracované brigády na obecních pozemcích  -
vyžínání pasek za Dolem Jaroslav, v Remízu, ve Struhách, u Mlýnského rybníka a v Hlinavkách 
v Újezdci. Celkem bylo odpracováno 120 hodin.                             

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Číčenický hlasatel 

Vydává: Obec Číčenice, č.p. 79, 387 71 Číčenice, tel./fax 383 381 101, 

e-mail: oucicenice@centrum.cz. Registrováno u MK ČR pod číslem E 18370. 

Za obsahovou správnost příspěvků odpovídají autoři. 

Redaktor: Karel Lachout. Sazba: Karel Lachout



Číčenický hlasatel 
 

17 

 



Číčenický hlasatel 
 

18 

 

 


